
REGIONE SICILIANA

COMUNE DI MILITELLO IN VAL DI CATANIA
(Provincia  di  Catania)

ORDINANZA SINDACO
SEGRETERIA

COPIA ORDINANZA N. 12 Reg. Ord.

Oggetto:Chiusura dell'Istituto Comprensivo Statale scuola dell'infanzia, primaria e secondaria
di I grado "Pietro Carrera", per i giorni 05 e 06 Marzo 2019, per interventi di
disinfestazione  e derattizzazione dei locali.

IL SINDACO

  VISTA la richiesta Prot. n. 3949 del 28/02/2019 a firma  del Dirigente  Scolastico
dell’Istituto Comprensivo Statale “Pietro Carrera”, circa la necessità di provvedere alla
disinfestazione e alla derattizzazione dei locali di cui in oggetto, stante l’avvistamento di
tracce di insetti ed escrementi di roditori, oltre che per l’igienizzazione dei locali;

      Ravvisata la necessità di emettere un provvedimento contingibile ed urgente,   al fine di
permettere lo svolgimento delle operazione di disinfestazione, disponendo la sospensione delle
lezioni della scuola dell’Istituto Comprensivo Statale “Pietro Carrera” per i giorni 05 e 06 Marzo
2019;

                       Visti gli l’artt. 50 e 54 del D. lgs. N. 267/2000;

             Visto l’Ordinamento Amm.Vo degli EE.LL. Regione Sicilia;

ORDINA

La chiusura dell’Istituto Comprensivo Statale scuola dell’infanzia, primaria e
secondaria di I grado “Pietro Carrera”, per il giorni 05 e 06 Marzo 2019, al fine di
mettere in atto gli opportuni interventi di disinfestazione  e derattizzazione dei
locali.

DISPONE

Che copia della presente venga notificata:

Al Dirigente scolastico;
Al Comando di Polizia Locale ;
Al Comando Stazione Carabinieri di Militello V.C;
Al Responsabile dell'Area Servizi Tecnici, Tecnologici ed Ambientali.
    Al Responsabile dell'Area Servizi Sociali, Turistici e Culturali.

Militello in Val di Catania 28-02-2019

IL SINDACO
F.to: Dott. GIOVANNI BURTONE


